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GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA

SEI/RO - 0056954789 - Edital

Governo do Estado de

RONDONIA

Superintendéncia Estadual de Gestao de Pessoas - SEGEP

EDITAL N2 16/2025/SEGEP-GCP

A Superintendente Estadual de Gestdo de Pessoas, Respondendo conforme Portaria n. 3233 de 14 de abril de
2022 - Senhora Anna Polliana Oliveira Arivabene Coelho, juntamente com o Secretdrio de Estado da Saude,
Senhor Jefferson Ribeiro da Rocha e Secretédrio Adjunto da Satde Elcio Barony de Oliveira, no uso de suas
atribuicoes legais, considerando os termos do Oficio n? 4953/2025/SESAU-NRS (0056920211), constante do
Processo SEI n. 0036.009844/2024-94, Torna publico Homologag¢do das inscricées do Processo Seletivo
Simplificado de Avaliagdo de Titulos, regido pelo do Edital n. 120/2024/SEGEP-GCP (0048798996) e 22
reabertura através do Edital n? 346/2024/SEGEP-GCP (0056127913), em referéncia Processo Seletivo
Simplificado de avaliacdo de titulos para contratacdo temporaria de Médicos 20 e 40 horas semanais, para
atender, no ambito da Secretaria de Estado da Saude — SESAU/RO, as Unidades de Saude Publica Estadual,
conforme a seguir:

REGISTRO

GERAL 40H -

5863

6117

5690

6152

5685

5700

5961

5996

CPF

BURITIS
*kk kkk [OQ_

15

*kk Kkk 339

91

*kok kkk IO

04

*Ek kK (0]

39

*kk Xk 9O
06

*%k *%k* 39

89

Kk KKK D).

49

*EK KKK 70

30

NOME

SIMONE
APARECIDA

GALVAO COSTA

LUCAS DA
SILVA GRACA

CHARLES
RENAN
BATISTA FARIA

MORGANA
TORRICO
RAMOS

MARTA DA
COSTA DO
NASCIMENTO

WAGNER DA
SILVA ALVES

LUCIANA SILVA

DIERRY
OLIVEIRA
GONCALVES

HOMOLOGADOS
NASCIMENTO | PCD -0
TA
29/11/1966 N N
22/05/1987 N N
15/11/1989 N N
26/11/1989 N N
10/03/1982 N S
04/11/1992 N N
23/10/1983 N N
03/02/1991 N N

JU
RA
DO

SAN
GUE

ME
SA
RIO

ME
DU
LA

CARGO

Nao
definido

SAO
FRANCISCO
DO
GUAPORE
SAO
FRANCISCO
DO
GUAPORE

Nao
definido

Nado
definido

BURITIS

SAO
FRANCISCO
DO
GUAPORE

Nao
definido
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Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado
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6001

5773

5947

6058

6140

5815

5818

5866

6017

6037

6051

6133

5622

5983

6031

5600

5602

*Ek KKK G77.

20

*kk KkK 497
87

*Ek Kk* 397
48

*kk kkk [OE.
08

*kk KkK D7)
02

KAk KKK JG)_

15

*kk XKk 91

68

KAk KKK QQT_
54

*kok kkk 37D
54

*kk Kk QL
70

*kk KkK 150

68

*Ek KKE 907
44

*kk Kkk Q)

34

*Ek KKk Q3.
77

*Ek KKK [RQ
61

*kok kkk DO
42

*Ek KKK 019

61

RENATA MARIN
VIANA

VICTOR
SERRATE
CAPUCCE

LETICIA
TOLEDO COSTA

KERRY
ALESSON
SOUZA DE
ALMEIDA

CAROLINE
DESMARET
SPINET

RENAN
LORENZ

TATIANE
MENEZES DE
BRITO LORENZ

JULIA MARTINS
BRAGA

FABIO
ENRIQUE
SOUZA
OLIVEIRA

CAMILLA GENY
LESEUX CANTO

UENDI
NASCIMENTO
DE AQUINO
ANDRADE

YANNI FLORES
ALENCAR

MARILES
SOUZA
MAGALHAES

IDALBERTO
ABALOS
FERNANDEZ

ARNALDO LUIZ
APARECIDO
TRAFANI

LILIAN KELLY
SENA DOS
SANTOS

DAVID
OLIVEIRA DA
SILVA

06/11/1982

20/12/1999

27/04/2000

02/10/1986

08/03/1991

25/09/1984

05/03/1986

07/01/1992

02/02/2001

14/01/2001

13/07/1988

21/01/1999

19/12/1971

02/11/1978

25/11/1960

08/10/1999

07/10/2000

SEI/RO - 0056954789 - Edital

EXTREMA

EXTREMA

Nao
definido

Nao
definido

SAO
FRANCISCO
DO
GUAPORE

EXTREMA

EXTREMA

BURITIS

SAO
FRANCISCO
DO
GUAPORE
SAO
FRANCISCO
DO
GUAPORE

Nao
definido

SAO
FRANCISCO
DO
GUAPORE
SAO
FRANCISCO
DO
GUAPORE

EXTREMA

BURITIS

EXTREMA

Nao
definido

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado
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5609

5658

5660

5701

5745

5760

5771

5864

5870

6021

6070

6102

6103

6123

6131

6160

KAk KKK Q7

64

*kok kkk 149
36

*kk Kkk 783
83

Kk KKK 93]

37
*Hk KKk 37
56

KAk KKK [T

00

*kok kkk 99

27

*Ek KKK 3
40

*kk KkK 697

99

*kk KkK 479
17

*okok kkk ()]0
34

*kk kK )
83

*kk KkK 403
01

Kk KKK 11D

20

*kk KkK 985
20

*Ek KK* Q.
07

MIKAELY
PRISCILA ASSIS
DE SOUSA

ELEN BRUNA
TEIXEIRA
BOULHOSA

ANA CAROLINA
DINIZ MENDES

MATEUS
VINICIUS
PEDROTTI

CAMILA ALVES
FERNANDES

BRUNA MILANI

LEONARDO
MORET
PEREIRA DA
SILVA

MARIA
EDUARDA
PEREIRA DE
SOUZA
BITTENCOURT

BRUNA
ESTEFANI LEON
GOMES

GABRIELI
CASARA
CARVALHO DA
COSTA

VALERIA
SCHUMACHER
DE SOUSA

ISABELLE
GIACOMETT DE
CARVALHO
DOMINGOS E
SILVA

PEDRO
HENRIQUE
NUNES DA
SILVA LOPES

LAIZA ROBERTA
DA SILVA
MENDES

BRUNO
DIUNIZIO
MORATO
LOPES

SOFIA
SALDANHA DE

06/03/1997

15/09/1996

16/03/1995

23/10/1999

13/12/1997

11/09/2000

05/09/1999

18/06/2000

18/11/1999

24/02/2000

19/05/1989

03/08/1998

03/01/1999

19/03/1998

03/03/1986

17/11/1999

SEI/RO - 0056954789 - Edital

N

EXTREMA

EXTREMA
SAO
FRANCISCO

DO
GUAPORE

EXTREMA

EXTREMA

Nao

definido

EXTREMA

EXTREMA

Nao
definido

Nado
definido

EXTREMA

Nado
definido

Nao
definido
SAO
FRANCISCO

DO
GUAPORE

EXTREMA

EXTREMA

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado
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5643

GERAL 40H -

5848

5629

5638

5653

6075

6119

6071

6167

6038

6154

5606

5617

5672

5768

KAk KKK 13
73

EXTREMA

*Hk KKk 307

33

*kk KkK GG

70

Kk KKk 38
04

*EK KKK 979
87

*%k **kk CCY_

20

*Ek KKK G

04

*kok kkk ()98
70

*kok kkk Q1D
87

*Ek kK 707
06

*kok kkk 170
34

Kk KK 99

67

*kk kK 407
75

*kk KkK 77D

91

*Ek KKK GT)_

91

OLIVEIRA
MARQUES

LUANA
YASNAIA
BRONSTRUP
SANTOS

PRISCILA
BARBOSA DE
SOUZA
CARDOSO

PAMILA KATIA
SOUZA
BARBOSA

ROBERTA
CRISTIANE
OLIVEIRA DA
SILVA

RENATA DA
SILVA

SABRINA
CARVALHO DA
SILVA

PAULA
CRISTINA DA
SILVA GALTER

SIMONE
OLIVEIRA
NASCIMENTO

NEILTON
SANTOS SILVA

LUENA
KEROLAYNE
MENDES
FIGUEREDO
DAMASCENO

FERNANDA
TAMY ALVES
ISERI COSTA

iTALO
DIOGENES
GOMES DA
SILVA

KAREN ALVES
DE SOUZA

DIANA AYRES
DO
NASCIMENTO

ROCCO
EDUARDO
ROCA

28/11/1999

28/02/1987

10/11/1989

03/09/1988

27/06/1989

18/08/1989

07/10/1983

01/04/1970

29/06/1978

15/06/1993

29/03/1989

13/01/1998

26/05/1997

29/11/1981

30/07/1972

SEI/RO - 0056954789 - Edital

SAO
FRANCISCO
DO
GUAPORE

Nao
definido

Nao
definido

BURITIS

SAO
FRANCISCO
DO
GUAPORE

Nado
definido

Nao
definido

BURITIS

EXTREMA

Nao
definido

Nao
definido

Nao
definido

BURITIS

Nao
definido

Nao
definido

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado
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6079

5625

5763

5849

5856

5873

5616

5709

5788

6026

5780

6155

5615

5632

5680

5712

5753

*Ek KKK 16

10

*kk KKK AN
00

*Ek KKK 797

15

*okok kkk £Q9_
34

31/07/1952

*Ek KKK 700
97

*Ekk Kkk 780

56

*kk XkkK 10
10

*%kk ¥k CDY_

65

*kok kkk 939

06

Kk KKk 95

93
*kk KRk 60

44

*kk kK 7))

13

*kk KKk 309
57

*kk xkk 389
20

*Hk KK* Q7.

12

*kok kkk Q)
80

LLUAN PABLO
RIBEIRO

RICARDO
FERREIRA DE
ARAUJO

DANTE LOPEZ
CHAVEZ

LIZIANE ROLIM
DANTAS

GABRIELLE
QUEIROZ DA
SILVA

DAYSE MARY
DE AGUIAR
BARBALHO
VIDEIRA

ALVARO
LAZARETTI

LUCIA THAYS
LIMA DE PAULA

ALINE
RODRIGUES
BELING

ITALA
CAROLINA
DOMINGOS
ALVES

LAURA RASUL
DE LIMA

HEULLER
PABLO CUNHA
ALMEIDA

BIANCA
OLIVEIRA
SUDARIO
RISCO

SEBASTIAO
ODAZIR
RIBEIRO
JUNIOR

VANESSA
PEREDO
PINHEIRO

ELMA
OLIVEIRA
ALVES
MONTEIRO

AMANDA
FREITAS ROSA

08/04/1991

22/04/1990

11/08/1959

22/11/1984

25/09/1997

24/08/1978

25/08/1981

11/05/1989

10/10/1996

25/11/1996

30/01/2000

24/05/1999

17/10/1993

10/03/1992

01/10/1990

15/05/1984

28/12/2000

SEI/RO - 0056954789 - Edital

Nao
definido

Nao
definido
Nao
definido
SAO
FRANCISCO

DO
GUAPORE

Nao

definido

EXTREMA

SAO
FRANCISCO
DO
GUAPORE
EXTREMA

Nao
definido

Nao
definido

BURITIS

BURITIS
SAO
FRANCISCO

DO
GUAPORE

EXTREMA

BURITIS

Nao
definido

Nao
definido

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado
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5798

5835

5924

5950

6091

6097

6150

6153

6178

5599

KAk KKK QO
90

Kk KKK 11D

00

*EK KKK ()57
13

*%k x%kk 9O
60

*kk XKk 1)
15

*kok kkk QL
46

*kk KK 11

72

*Ek Kkk 380
49

Kk KKK 173

34

*kok kkk 70D
25

LUANA CIBELE
DOS SANTOS

KATIUCIA
SANTOS DA
SILVA DE
AGUIAR

YASMIN DE
SOUZA BRASIL
DOS REIS

NATALLIA
BESSA SANTOS
CORREIA

SUELLEN
CARLOS DA
SILVA MORAIS

BRUNO
LEONCIO
BEZERRA LEME
DE CARVALHO

LARA
BENEDETTI
BISPO

ARMELY DE
JESUS
CARVALHO

BRENDA
MENDES DA
SILVA FARIAS

ALMIR MATOS
EXAMINADOR

GERAL 40H - SAO FRANCISCO DO GUAPORE

5939

5809

6044

5613

5817

5974

6015

*kk KK 407
00

Kk KKK 739

95

*%kk kkk [QY_

21

*kk KkK 779
10

*EK KK 97

02

*kk KkK D7)

72

Kk KKK 137

15

NEUCI ALVES
DOS SANTOS
PRATA

SARA REGINA
TIMM

ELEN CARLA
RIBEIRO ROSA

LEANDRO
ALVES DA
CUNHA

GRACIELE
KEILA
CASTELUBER

LUCIANO
CATELAN DA
SILVA

ROBSON
GARCIA DA
ROSA

01/09/2000

24/11/1989

05/08/1989

31/01/2001

20/08/1983

04/06/1997

08/05/1997

17/09/1978

03/03/1979

07/06/1980

25/05/1975

08/10/1990

15/02/1989

09/09/1991

21/02/1995

01/08/1986

30/01/1985

SEI/RO - 0056954789 - Edital

BURITIS

Nao
definido

Nao
definido

Nao
definido

Nao
definido

Nao
definido

Nado
definido

BURITIS

BURITIS

EXTREMA

Nado
definido
SAO
FRANCISCO

DO
GUAPORE

BURITIS

BURITIS

Nao
definido

Nao
definido

Nao
definido

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Inscrito

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado
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6116

6132

5770

6052

5880

5603

5647

5649

5752

5812

5879

6094

6104

5634

5654

5725

5884

6023

6033

*Ek KK* QD
53

*EK KK 79
72

*%k kK ()
34

KK KKK ()77

57

*kok kkk 700
95

*okok kkk 31D
41

*okok kokk OO
46

Kk KK 199

03

*kk KkK IG5

%6

*EK KKK 77D
10

*kk KkK 7))

06

*kk Xk QB
00

*kk xkk 097
82

*kk Kkk 097

15
*Ek KkK ()39
69

*Ekk KkK QB
10

*%k *kk QO
49

*Ek KKK 160

14

*kok kkk 109
48

MICHEL
FIGUEIREDO
YUNES

MONICA
FERNANDES
SARTORI DA
SILVA

ROSIMEIRE
ALVES DE
OLIVEIRA

LORENA DE
OLIVEIRA
KUNTZ

EMANUEL
SLOMP DE
OLIVEIRA

SAULO DE
SOUSA MACIEL

ALINE
GALDINO GOIZ

LORENA LIMA
FERNANDES

ALINE NEVES
TOLEDO SUBTIL

JOAO OTAVIO
JUSTINIANO
ACACIO

PATRICIA
MAIBUK

PAULA
CRISTHIANE
SOARES

LUIZA PUTRICK
DA SILVA

SARA SALES
MAIA

JULIA SPIGUEL
DEINA

DHEYMES
SANTOS
TORATI

SILVIAYURI
NAGANO

MARIA
EDUARDA DA
COSTA
AMORIM

LUCAS
LEONARDO
LIMA PAULI

01/10/1970

22/11/1984

25/03/1978

15/05/1997

05/08/1998

30/03/1995

29/04/2001

04/02/1994

21/06/2001

27/10/1992

28/10/1991

31/07/1975

24/08/1997

06/04/1990

30/09/1997

28/02/1996

20/04/1982

28/12/2001

28/02/2000

SEI/RO - 0056954789 - Edital

Nao
definido

BURITIS

BURITIS

Nao
definido

BURITIS

Nao
definido
EXTREMA
SAO
FRANCISCO
DO
GUAPORE

BURITIS

BURITIS

Nado
definido

BURITIS

BURITIS

BURITIS

Nao
definido
Nao

definido

BURITIS

BURITIS

Nao
definido

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado
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6055

6056

6073

6096

6175

GERAL 40H -

5663

*kok kkk GA_
00

*kk KkK [

37

*kk KK N9
14

*Ek Kkk @37
88

*kk KK 769
57

CACOAL

*kok kkk DO
17

PEDIATRIA 40H - BURITIS

6019

*kk KkK D7)

87

PEDIATRIA 40H - EXTREMA

5986

5942

5710

6045

PEDIATRIA 40H - SAO FRANCISCO DO GUAPORE

6147

*kok kkk ()G
49

*kok kkk 939
34

*okk kK 11

94

*kk KkK GO

08

*kok kkk D@9
20

ANA PAULA DA
SILVA
RODRIGUES DE
ALMEIDA

LETIiCIA
RIBEIRO PEDRO

RITA
APARECIDA
CAVICHIOLI
ROQUE

BEATRIZ
FELICIO LOPES

NAIANY ALVES
DE ALMEIDA

LEONARDO
ANTONIO
FERRARI

ANA CLEIDE
SILVA SOUZA

SINTIA MARA
HAITO

RAMAIANA
MARIA SOARES
MAIA

JOANA LILY
ARISPE SILVA

VINICIUS
SANTOS DE
SOUZA

JUAN FREDY
EBERT
ANAGUARI
VALENZUELA

MEDICINA INTENSIVA 40H - CACOAL

6115

5756

5633

6036

6092

*kok kkk GO
63

*okok kkk QO
68

*okok kkk 17

72

31/07/2032

*kk Kkk 939
78

LAERTE
AGUIAR
RODRIGUES

ERALDO
PEREIRA

LAURINDO
PEREIRA DE
SOUZA

PRISCILA
ZANINI
GOTARDO

LUAN JULIO
LOBATO DE
MORAIS

19/04/1992

14/12/1998

26/03/1998

25/06/1999

24/12/1998

25/06/1999

01/07/1978

21/06/1986

06/05/1991

06/08/1990

14/04/1995

05/08/1956

28/09/1985

25/03/1980

18/08/1980

24/03/1997

22/06/2000

SEI/RO - 0056954789 - Edital

N N N N

BURITIS

BURITIS

EXTREMA

BURITIS

BURITIS

Nao
definido

Nao
definido

Nao
definido

BURITIS

Nao
definido

Nao
definido

BURITIS

PORTO
VELHO

Nao
definido

Nao
definido

Nao
definido

Nado
definido

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado
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MEDICINA INTENSIVA 40H - PORTO VELHO

exx wxx 1gy.  LUANA MARIA NZo
5971 %0 DE MORAIS 04/12/1991 N N N N N S definido Homologado
BRAGA
6101 983 ?IIE)F;AR'\SIIRR: LIMA = 09/01/1983 N N N N N N N Homologad
00 definido omologado
ALBUQUERQUE
BEATRIZ
6062 T332 ngLI\JAsIAL\Y;A 14/05/1998 N N N N N N o Homologad
09 definido omologado
GAMA
MIRANDA
6183 AR Eﬁa/TEHo DE | 23/12/1992 N N N N N N N Homologad
48 definido omologado
MORAIS
Sk wkk £ JOAO VICTOR Néio
5955 - PINI GURGEL 10/11/1993 N N N N N N definido Homologado
DO AMARAL
PALOMA
6106 TE.602- SAAEBLSELA 17/06/1991 N N N N N N N Homologad
97 definido omologado
GUIMARAES
DA ROCHA
wxx wxx 795, PAMELLA
6113 00 MATTGE 21/09/1996 N N N N N N  CACOAL Homologado
LUCHTEMBAG
ELESONLUZ
skokk Kok _ 1
6109 7¥*.582- | LEAL RAMOS 14/04/1983 N N N N N N N Homologado
68 DE definido
ALBUQUERQUE
6072 432 iﬁ::;L 24/04/1997 N N N N N N Néo Homologad
52 definido omologado
GODOI
AMANDA
*okk kokk _ =
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verificador 0056954789 e o cédigo CRC 276701C4.

Documento assinado eletronicamente por JEFFERSON RIBEIRO DA ROCHA, Secretario(a),
31/01/2025, as 14:31, conforme horério oficial de Brasilia, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
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